Rua Mário Mendes, 486, Centro - Lagoa da Prata-MG – CEP 35.590-000
cbhaltosf1@yahoo.com

O Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Alto São Francisco –

CBHSF1, no uso de suas atribuições legais, convoca todos os conselheiros para a 1ª

Reunião Ordinária de 2018, conforme abaixo:

Data: 12 de dezembro de 2018 (quarta feira)
Horário: 13h00min
Local: Centro Cultural
Endereço: Rua Coronel José Tomás, nº 105, Centro – Luz/MG

PAUTA

1 – Discussão das alterações do regimento interno do CBHSF1, em atendimento à

Deliberação Normativa CERH nº 52/2016;

2 – Apresentação do Termo de Referência para contratação do Plano Diretor do CBHSF1

- AGB Peixe Vivo;

3 – Assuntos gerais;

4 – Encerramento.

 Dirceu de Oliveira Costa
    Presidente do CBHSF1